
Tarif scolaires

et solidaire*
Tarif adultes Tarif scolaires Tarif adultes

Cycles

. Cursus complet (un instrument)

. Initiation orchestre
220 € 380 € 440 € 760 €

. Éveil musical

. Formation Musicale seule

. Pratique d'un 2ème instrument

150 € 210 € 300 € 420 €

. Pratique collective seule 110 € 130 € 220 € 260 €

. Location d'un instrument 150 € 150 € 300 € 300 €

 Quotient CAF < 1 000 €          -20%

 2
ème

 enfant d'une famille    -10%

 3
ème

 enfant d'une famille    -50%

* Tarif applicable, sur présentation d’un justificatif, aux enfants 

scolarisés, étudiants, personnes en situation de handicap, 

bénéficiaires du RSA et minimum vieillesse
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